
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 16. napján 18.30 órakor megtartott közmeghallgatásának 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

163/2014. (IX.16.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 
1.) A Képviselő-testület beszámolója a 2010-2014. évben végzett munkájáról és eredményei-
ről 
2.) A Képviselő-testület beszámolója a 2014. évben végzett munkájáról és eredményeiről 
3.) Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez 
4.) Közmeghallgatás: Lakossági közérdekű kérdések, észrevételek és javaslatok 
5.) Egyebek 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. szeptember 16. napján 18.30 órakor megtartott közmeghallgatásának 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

164/2014. (IX.16.) számú határozat 
 
Tárgy: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrend-
szerhez 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 

1) csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatá-
si tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőokta-
tási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2015. évi pályázati fordulójához. 
 

2) a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2015. évi pályázati 
fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, 
hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és az önkormányzat által nyújtott támogatás ösz-
szegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben fog-
laltaknak megfelelően jár el. 

 
3) felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a csatlakozásról és az elektronikus adatbázis 

használatáról szóló nyilatkozatot aláírja és legkésőbb 2014. október 1-ig az Emberi 
Erőforrás Támogatáskezelő részére eljuttassa. 

 
4) 2014. október 3-ig kiírja mind az „A”, mind a „B” jelű pályázatot, amelyekben a pá-

lyázóknak a kötelezően kitöltendő nyilatkozatok mellett nyilatkozniuk kell az alábbi-
akról: 

• A pályázóval egy háztartásban élő eltartottak életkora 
• A pályázó háztartásának folyósított egyéb önkormányzati támogatások megne-

vezése, összege 
• A pályázó tulajdonában álló lakás, lakótelek, üdülő, illetve termőföld címe, be-

csült forgalmi értéke 
• A pályázó háztartásában lévő személygépkocsi típusa, gyártási éve, becsült 

forgalmi értéke 
 
Határidő: 2014. október 03. 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
 

Dr. Molnár Zsolt sk. Keresztény Anikó sk. 
Polgármester jegyző 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Majzik Erika 
       jkv. 


